
ФГБУ «Управление «Рязаньмелиоводхоз»

П Р И К А З

от « 17 »января 2023 г. № 3/2-П

г. Рязань

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 декабря 2017 года 
№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 
года № 2258-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства (далее - Положение) в 
ФГБУ «Управление«Рязаньмелиоводхоз» (далее - Учреждение) согласно Приложению № 
1 к настоящему приказу.

2. Главному специалисту по кадрам Труниной Ж.А. обеспечить ознакомление 
сотрудников Учреждения с настоящим Приказом, путем проставления подписи 
сотрудника непосредственно на листах ознакомления.

3. Ведущему инженеру-программисту Доценко И.В. настоящий Приказ разместить на 
официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор П.Н.Ванюшин


